

Referat

FAU Grinde skole.

Møtedato: 30. August 2021.

Møtested: Grinde skole.

Innkalt: FAU representanter og rektor .

Til stede: Rektor Liv Sæbø Stava, Karoline Birk 1.klasse, Thorbjørn Mellingen 2.klasse, Birgitte Andersson Stange 3.klasse, Seva Mari Øvrebust 4.klasse, Tom Erik Bringedal 5.klasse, Knut Mokleiv 6.klasse, Bjørn Halvor Åsland 7.klasse.

Saksliste:

- **Sak 1-Presentasjonsrunde-** FAU representanter stiller vanligvis for 2 år, dermed består FAU av både nye og erfarne representanter. En rask presentasjon for å bekrefte hvilke trinn de ulike representantene stiller fra. Bjørn Halvor Åsland satt som leder forrige skoleår, han gav oss en innføring i hva det vil si å sitte i FAU. Saker som tas opp i FAU, kan tas videre til SU og TKFU ved behov, representanter har taushetsplikt.

- **Sak 2-Etablering av roller og konstituering**

Leder- Bjørn Halvor Åsland

Nestleder- Tom Erik Bringedal

Referent- Birgitte Andersson Stange

Representanter til TKFU- Tysvær kommunale foreldreutvalg:

Thorbjørn Mellingen og Bjørn Halvor Åsland

Representanter til SU-Samarbeidsutvalg:

Tom Erik Bringedal og Bjørn Halvor Åsland.

- **Sak 3-Nytt fra skolen, presentasjon av rektor-** Vår nye rektor Liv Sæbø Stava presenterte seg. Hun fortalte om hvilke saker det jobbes med på skolen nå, og om nye ting som er på gang. Grinde skole har per i dag mangel på ansatte. Skolen står i en pressa situasjon, to klasser mangler kontaktlærer. Det jobbes daglig med å finne en god løsning, og stillingene er lyst ut flere ganger. Det jobbes på tvers av skolene i Tysvær, og rådhuset er involvert for å legge en plan for de klassene dette gjelder. Mangel på lærere er noe som gjelder flere kommuner i distriktet dette skoleåret.

Tiltak for læringsmiljø og struktur- det er allerede satt i gang flere tiltak fra dette skoleåret.

Oppstartsaktivitet, felles klasseregler for alle trinn, fokus på selvfølelse og læringsstrategibok.

Rektor forteller at skolen skal fremme muntlig dialog, dermed skal saker som tas opp med foreldre helst tas via telefon, ikke skriftlig. Når skolen ringer hjem for å fortelle om en episode, skal de kunne fortelle hva som har skjedd, hva skolen gjorde og hvilke tiltak som ble satt inn.

Foreldremøter- Alle trinn skal gjennomføre foreldremøte før høstferien. Rektor Liv ønsker å være tilstede på det første møtet med foreldrene. Det skal holdes minst 2 møter per skoleår. Skolen ønsker gjerne innspill på hvordan vi kan ha gode foreldremøter. Det ble snakket om å sette opp temaplan, med aktuelle tema for de ulike trinn, for å holde interessante møter med godt oppmøte. Særlig de eldste trinnene viser seg å ha dårlig oppmøte på foreldremøtene.

Som et bidrag fra FAU er det tidligere forslått å holde foreldrekveld for foreldre i 1.klasse. En sosial kveld hvor Skjold IL, speider, kulturskole, korps og andre aktører kan bli invitert for å vise hva de tilbyr. Målet er å bygge gode foreldregrupper som igjen kan føre til bedre klassemiljø. Grunnet pandemien ble ikke dette gjennomført, vi ser på muligheter for å gjennomføre mer sosialt fremover. Vi oppfordrer også alle trinn til å ta initiativ til sosiale sammenkomster, spillekveld, klasseklubb o.l.

- **Sak 4-Innkommende saker:**
- **Lærarsituasjonen i klasse 2 B, og klasse 5 B. Mangel av kontaktlærer.**

Rektor informerte tidlig på møtet om denne situasjonen. Skolen har valgt å være ærlige om denne utfordringen og sikret oss om at skolen gjør det de kan for å finne en best mulig løsning. Det er kalla inn til ekstra infomøte for hver av de to klassene dette gjelder. FAU diskuterte saken, og føler saken blir tatt tak i av skolen. FAU ser per i dag ingen grunn til å gjøre noe utover dette, da skolen allerede jobber med saken.

- **Skoleveg-** Det er kommet inn ønske om autovern langs fortau ved bedehuset i Grinde. Saken tas videre til TKFU. Kommunen avgjør om det blir aktuelt å kontakte Statens vegvesen for å se på saken.
- **Skoleskyss** – Elever som bor i Våg må vente lenge på bussen de dagene skolen slutter 14.10. De blir også hentet veldig tidlig, klokka 7.40, som gjør at de må vente lenge på skolen. Til nå har skolen løst dette med å tilby gratis SFO. Det er ønskelig å se på om dette kan løses på et annet vis. FAU finner ut at grensa for hvor lenge det går fra elevene drar fra skolen og til de er hjemme er 45 minutt. Rektor tar denne saken videre til administrasjonen for å se om saken er innenfor grensa.
- **SFO-** Det er flere foreldre som er misfornøyd med tilbudet til SFO. Det er ønskelig å kunne benytte seg av SFO kun noen dager i uken. Slik det er i dag må man betale for

alle dager, uansett om man kun har behov for 1 dag. Det er flere kommuner som løser SFO situasjonen på andre måter, vi ønsker derfor å undersøke om dette er noe Tysvær Kommune kan se på. Saken tas videre til TKFU.

- **Sak 5-Møtekalender**- Det vil holdes FAU møte 4 ganger per skoleår. Ved innkommende saker, settes det opp ekstra møte ved behov. Neste møte blir mandag 4. Oktober, da skal alle trinn ha gjennomført foreldremøte.